
Zarządzenie Nr 51/2023 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 313/2022 Wójta Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realziację zadań publicznych Gminy 
Michałowice na 2023 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Wójt Gminy 
Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W załacznikach nr 1 i nr 2 do Zarządzenia nr 313/2022 Wójta Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realziację zadań publicznych Gminy 
Michałowice na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 5 ust. 6 datę „20 lutego 2023 r.” zastępuje się datą „27 lutego 2023 r.” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy 
Michałowice 

Zastępca Wójta Gminy 
Michałowice 

 
 

Anna Fabisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


